o Pregão Presencial nº 003/2018, contratação de empresa especializada em reparo de 
veículos, manutenção, preventiva e corretiva de veículos, na forma do anexo I– 
termo de referência do edital.  

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: ALEF OLIVEIRA RIOS  

CNPJ Nº 21.6000.235/0001-94 

VALOR GLOBAL:  R$ 238.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL REAIS). 

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, em 16 de março de 2018. 

Jose Alves da Cruz 

Prefeito